02.02.2017г №35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“БОХАНСКИЙ РАЙОН”
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПОДГОТОВКА И ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЙ НА СТРОИТЕЛЬСТВО, РЕКОНСТРУКЦИЮ, КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ  ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, А ТАКЖЕ НА ВВОД ОБЪЕКТОВ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ» УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 27.12.2011г.  №931
В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 19.12.2016г. № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Постановление администрации муниципального образования «Боханский район» от 08.02.2011г. №66 «О порядке  разработки и утверждении административных регламентов по предоставлению государственных и муниципальных услуг в муниципальном образовании «Боханский район»,  руководствуясь  ч.1 ст.20 Устава муниципального образования «Боханский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения и дополнения в приложение Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации МО «Боханский район» от 27.12.2011г.  №931: в разделе II Стандарт предоставления муниципальной услуги пункт 2.4. читать в новой редакции:
«п. 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать семи рабочих дней с момента регистрации поступившего заявления с приложением документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, предусмотренных настоящим Административным регламентом»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль  за исполнением  возложить на заместителя мэра по ЖКХ С.И.Гагарина.

Мэр МО «Боханский район»
С.А.Серёдкин